
МАКЕДОНСКИ   ОРА
- основни   карактеристики -

- ИСТАЖУВАЧКА   АКТИВНОСТ -



Основни   карактеристики на Македонските  ора

Активност:

Изработи проектна задача на тема Македонските  ора 
преку истражување на интернет, разговор со постари лица 
од твојата околина или слично. 

Препорака за слушање 

 „македонско оро“ 

- по собствен избор

https://www.youtube.com

- -Проектната задача да ми се прате на 

facebook


